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88-letnia Janina Rusin i jej 90-letni mąż Lucjan powrócili uroczyście do chwil kiedy spotykali się razem po raz pierwszy. Uroczyste spotkanie przypominające moment aktu małżeństwa
odbyło się w starachowickim Urzędzie Stanu Cywilnego.

- 65 lat temu złote obrączki połączyły Państwa w jedną wspólnotę i dziś możecie świętować piękny jubileusz pożycia małżeńskiego - Żelazne Gody – podkreślał Prezydent Miasta
Starachowice Marek Materek w dniu ich rocznicowego spotkania.

Państwo Rusinowie to zdrowi, radośni, uśmiechnięci ludzie, którzy przez lata żyją razem zgodnie z zasadami wierności, szacunku i wzajemnego oddania. Jak sami podkreślają są
samowystarczalni, a ich tężyzna fizyczna wskazuje na to, że zobaczymy się razem na kolejnych jubileuszach.

- Pan Lucjan zdradził mi receptę na udane małżeństwo. Trzeba słuchać, a już przede wszystkim swojej żony. A do tego dużo pracować, mieć sporo ruchu, dużo jeść i szybko biegać –
zdradza receptę szczęścia Prezydent Materek.

Byli pracownicy Fabryki Samochodów Ciężarowych oraz Starachowickiego Przedsiębiorstwa Przemysłu Drzewnego pozdrawiają swoich znajomych, a my jeszcze raz składamy Państwu
najlepsze życzenia jubileuszowe.

April 16, 2025

Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta
Miasta Marka Materka odnowili oni swoją przysięgę małżeńską.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W najbliższą środę (23 kwietnia) w
Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią edukacyjną na uczestników czekają
bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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